关于转发江西省社会科学规划办公室《关于做好2017年立项省社科规划项目清理工作的通知》的通知

校内各部门、各单位：
现将江西省社会科学规划办公室《关于做好2017年立项省社科规划项目清理工作的通知》（见附件1）予以转发，属于清项范围的课题，请参照《江西省社会科学基金项目管理办法》（见附件2），于4月15日前与我处联系，做好结项准备。
联系人：涂艳 陈晓燕
联系电话：0791-88520294
附件：
[bookmark: _GoBack]    1.《关于做好2017年立项省社科规划项目清理工作的通知》
2.《关于印发《江西省社会科学基金项目管理办法》的通知》
3.《江西省社会科学规划项目事项变更表》
4.省社科规划项目网上结项说明材料

江西开放大学科研管理处
2022年4月11日